[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 марта 2016 г.

№ 103
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 22.02.2012 №84 «Об определении структурного подразделения

Администрации сельского поселения Унъюган,

ответственного за организацию приема и

регистрацию уведомлений о проведении

публичных мероприятий на территории

сельского поселения Унъюган»

В целях приведения нормативных правовых актов в области регулирования проведения публичных мероприятий в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 22.02.2012 №84 «Об определении структурного подразделения Администрации сельского поселения Унъюган, ответственного за организацию приема и регистрацию уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории сельского поселения Унъюган» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «подпунктом 1 пункта 1 статьи 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 08.06.2009 № 81-оз «О порядке подачи уведомления о проведении публичного мероприятия на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» заменить словами «Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 08.06.2009 № 81-оз «Об отдельных вопросах проведения публичного мероприятия в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре».».
1.2. В пункте 1 слова «отдел  правового обеспечения и муниципальной службы» заменить словами «отдел  правового, социального обеспечения и муниципальной службы».».
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Унъюган                                                              Л.В. Балабанова
PAGE